

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Budowa świetlicy osiedlowej w Goduszynie**” w mieście **Jelenia Góra**

Nr nadany przez Zamawiającego: IZP-Z.271.14.2019.

- I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz.1986 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 3

Czy w zakresie prac jest dostarczenie i montaż urządzeń w łazienkach („biały montaż”)

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Tak, zakres prac obejmuje dostarczenie i montaż urządzeń w łazienkach tzw .biały montaż.

PYTANIE NR 4

Czy w zakresie prac jest dostarczenie i montaż urządzeń kuchni

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

Zakres prac obejmuje dostarczenie i montaż 3 zlewozmywaków z oprzyrządowaniem.

PYTANIE NR 5

Czy w zakresie prac jest dostarczenie i montaż wyposażenia sali w meble

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5

Zakres prac nie obejmuje wyposażenia Sali w meble.

PYTANIE NR 6

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia rozdział I, pkt 2 lit. c jest wymieniona (oprócz szczelnego zbiornika KS do obsługi świetlicy) przydomowa oczyszczalnia ścieków, która ewidentnie służy do obsługi budynku, który ma być realizowany w etapie następnym. Proszę o wyjaśnienie czy to pomyłka, czy zakres prac objętych zamówieniem obejmuje tą oczyszczalnię.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6

Zakres prac nie obejmuje wykonania przydomowej oczyszczalni ścieków. Przydomowa oczyszczalnia ścieków jest przewidziana w etapie późniejszym.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Mariola Jakubów

Przewodniczący Komisji Przetargowej